
SNÍŽENÍ  
NÁKLADŮ,  
služby Office 365  
jsou poskytovány  
a provozovány 
zdarma.

DOSTUPNOST 
SLUŽEB  
ODKUDKOLIV, 
přes webové 
rozhraní i mobilní 
zařízení.

STUDENTI  
ZÍSKAJÍ PRAXI, 
seznámí se s nej
používanějšími 
systémy (Exchange, 
SharePoint a Office).

ŠPIČKOVÁ 
BEZPEČNOST 
A OCHRANA 
DAT  
na všech úrovních.

SE ŠKOLOU DO OBLAK
 ZDARMA

H
LA

VN
Í V

ÝH
O

D
Y

www.office365proskoly.cz

Email Microsoft
Office

Web Mobilní
přístup

Video  
konference

Cloudové řešení Office 365 pro školy
Office 365 pro školy jsou cloudová řešení Microsoft pro elektronickou poštu, videokonference, weby, úložiště 
dokumentů a kancelářské aplikace. Nemusíte je instalovat ani udržovat. Stačí jen připojení na internet, protože 

produkty běží na serverech v datovém centru společnosti Microsoft. 

         ŠKOLÁM VŠECH STUPŇŮ JE 
         ZÁKLADNÍ NABÍDKA OFFICE 365 
         POSKYTOVÁNA ZDARMA!



Poskytované služby 
Profesionální e-mail (Exchange Server Online)
• 25 GB schránka pro každého uživatele
• Umožňuje i připojení existujících emailových účtů (seznam, gmail, atd.)
• Online archiv pro každého uživatele
• Antivirové a antispamové řešení Forefront
• Sdílené kalendáře, kontakty, úkoly, zdroje (učebny, projektory, auta...)
• Podpora mobilních platforem, přístup k poště odkudkoliv díky webové aplikaci Outlook Web App
• Připojení k Microsoft Outlook se 100% kompatibilitou
• Bohaté možnosti správy poštovního serveru na webu i ve skriptovacím nástroji PowerShell
• Možnost integrace s existujícím serverem Exchange v místním nasazení

Profesionální videokonference (Lync Server Online, Lync Client)
• Chatování mezi 2 a více účastníky, sledování jejich přítomnosti díky propojení s kalendáři 
• Videokonference až pro 250 účastníků (např. pro virtuální vyučování)
• Webové prezentace (díky Lync Web App na straně účastníků)
• Sdílení plochy, aplikace, tabule, prezentace, online průzkumy
• Možnost předání ovládání PC pro vzdálenou pomoc
• Nahrávání konverzací, konferencí a prezentací
• Plánování a vytváření online schůzek v kalendáři Outlook
• Aplikace Lync pro instalaci na PC/Mac a mobilních platformách (Android, iOS, Windows Phone)
• Možnost propojení k veřejným chatovacím systémům Messenger, Skype
• Možnost federace s dalšími školami používajícími Office 365

Nástroj pro tvorbu webů (SharePoint Server Online)
• Pro vytvoření oddělených i propojených webů pro fakulty, katedry, studijní kroužky, aj.
• Kontrolovaný přístup externích uživatelů k informacím a dokumentům
• Možnost tvorby veřejného webu školy nebo osobního webu každého uživatele
• Možnost tvorby projektových webů, diskusních webů, blogů, aj.
• Tvorba úložišť dokumentů s verzováním
• Řízení přístupu a oprávnění k webům, knihovnám, dokumentům pro uživatele i skupiny
• Integrované nástroje pro workflow dokumentů využívající znalost organizační struktury školy

Webové kancelářské aplikace Office Web Apps
• Odlehčené verze aplikací Office běžící ve webovém prohlížeči (Word, Excel, PowerPoint a OneNote)
• 100% kompatibilita s formáty souborů Microsoft Office
• 100% věrnost zobrazení bohatě formátovaných dokumentů
• Podpora simultánní práce více uživatelů
• Lync Web App jako součást videokonferenčního řešení Lync
• Outlook Web App  plnohodnotný webový klient využívající známé prostředí Outlook

Sada kancelářských aplikací Office Professional Plus k instalaci na PC
• Instalační balíček pro instalaci na klientském PC
• Obsahuje právo upgradu na nejnovější verzi
• Lze instalovat až na 5 počítačích jednoho uživatele
• Obsahuje Word, Excel, PowerPoint, Outlook, OneNote, Access, Publisher, SharePoint Workspace, InfoPath
• Podporuje služby Excel, Access a InfoPath Services pro publikaci databází, tabulek a formulářů na stránky SharePoint

Hlasové služby
• Možnost volání do veřejné telefonní sítě prostřednictvím Lync
• Integrace aplikace Outlook a hlasové schránky

Správa informačních práv
•  Ochrana dokumentů a emailů šifrováním umožňující omezit možnost čtení, úprav, kopírování, tisku, přeposílání dokumentů

Cena pro studenty a žáky*

Cena pro učitele a zaměstnance školy*

* Cena za měsíc a uživatele, služby je možné odebírat 
i jednotlivě. Je možné libovolně kombinovat jednotlivé 
balíčky služeb.

BALÍČEK
A2

BALÍČEK
A3

BALÍČEK
A4

ZDARMA 2,37 € 2,85 €

ZDARMA 4,27 € 5,69 €

Jak získat Office 
365 pro školy?
Office 365 je určen školám všech 
stupňů, které jej získají objednáním 
prostřednictvím eshopu. Větší školy 
využívající multilicenční programy 
Microsoft mohou Office 365 získat  
i v rámci těchto programů. Více informací naleznete na 

www.office365proskoly.cz

VÝHODY OFFICE 365 OPROTI KONKURENČNÍM ŘEŠENÍM
· Známé uživatelské prostředí vycházející z Microsoft Office.
· 100% kompatibilita a úzká spolupráce s aplikacemi Microsoft Office a Microsoft Outlook.
· Plnohodnotný offline přístup k dokumentům.
· Navrženo pro potřeby velkých organizací s možností integrace lokálních serverů a serverů v cloudu.
· Robustní možnosti správy on-line serverů Lync, Exchange, SharePoint, správci rozdělení podle rolí.
· Profesionální videokonferenční řešení integrované s kalendářem Outlook, aplikacemi Office a s Office 365.
· Technická podpora 24x7 pro správce a všechny typy problémů.
·  Zásady ochrany osobních údajů vyhovují evropským požadavkům ochrany dat  
EU Model Clauses, bezpečnostním požadavkům ISO 27001 a požadavkům na ochranu  
zdravotních informací HIPAA.

·  Zpracování dat v datových centrech v EU vyhovuje požadavkům Zákona o ochraně osobních  
údajů č. 101/2000 Sb.


